
ZARZĄDZENIE NR 58
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcie konkursu na „Najaktywniejsze Sołectwo 
Gminy i Miasta Mirosławiec”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594), 
oraz Zarządzenia Burmistrza Mirosławca nr 46 z dnia 7 maja 2012 r., w związku z Zarządzeniem Burmistrza 
Mirosławca nr 7 z dnia 31 stycznia 2013 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Piotr Pawlik - Przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Czech – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Janusz Beer – członek Komisji, 

4) Kamila Biskupska – członek Komisji.

2. Celem Komisji jest rozstrzygnięcie konkursu w roku 2013.

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin konkursu wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Mirosławca Nr 
46 z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najaktywniejsze Sołectwo Gminy i Miasta 
Mirosławiec". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D2A9E320-EB94-47F2-8E55-BBA292181EB0. Podpisany Strona 1




